REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

SHERBIMI LEGJISLATIV
SHERBIMI JURIDIK

Nr.ZQf%’ Prot. ; Tirang mé /- /2023

Lénda: Dérgim vendimi

KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE
Tirané

Bashkeélidhur ju dérgojmé:

Vendim nr. 114/2023 “Pér disa ndryshime né vendimin e Kuvendit nr. 67/2020 “Pér miratimin
e strukturés, organikés dhe klasifikimit t& pagave t& personelit me kohé t& ploté pune t& Komisionit
Qendror t€ Zgjedhjeve”, t& ndryshuar”.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Adresa: Bulevardi “Dé&shmorét e Kombit”, nr.4, Tirang, Shqipéri; Tel/Fax: +355 42232599
http://www.parlament.al e-mail: genci.gjoncaj@parlament.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

VENDIM
Nr. 114/2023

PiiR DISA NDRYSHIME Ni VENDIMIN E KUVENDIT NR. 67/2020
«pER MIRATIMIN E STRUKTURES, ORGANIKES DHE KLASIFIKIMIT
TE PAGAVE TE PERSONELIT ME KOHE TE PLOTE PUNE
TE KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE”, TE NDRYSHUAR

N& mbéshtetje t& nenit 78 t& Kushtetutés, nenit 9, pika 2, t€ ligjit nr. 9584, dat& 17.7.2006,
“Pér pagat, shpérblimet dhe strukturat e institucioneve t&€ pavarura kushtetuese dhe t&
institucioneve t& tjera t& pavarura, té krijuara me ligj”, t& ndryshuar, nenit 19, shkronja “m”, &
ligjit nr. 10 019, daté 28.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérise”, t& ndryshuar, si
dhe nenit 55 t& Rregullores s&¢ Kuvendit, me propozimin e Komisionerit Shtetéror t€

Zgjedhjeve,
KUVENDI
I REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSL
I. Lidhja nr. 2 e vendimit t& Kuvendit nr. 67/2020 “Pér miratimin e strukturés, organikés
dhe klasifikimit t& pagave t& personelit me koh& t& ploté pune t€ Komisionit Qendror t&

Zgjedhjeve”, t& ndryshuar, ndryshohet sipas lidhjes nr. 2 bashkélidhur kétij vendimi.

11. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe i shtrin efektet financiare nga data 1 prill 2023.

Miratuar né datén 2.11.2023




Lidhja nr. 2

ORGANIKA E KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE

Komisioneri Shttéror i
Zgjedhjeve

g

Ligjinr.10 019, dat& 29.12.2008 Kodi
Zgjedhor, i ndryshuar

|

Neénkomisioner

Ligjinr.10 019, datg 29.12.2008 Kodi
Zgjedhor, 1 ndryshuar :

tjera t€ pavarura, t&€ pérmendura né
shkronjén “a”, pika 1, Kreu I, t€ VKM-sé
r. 325/2023

A

- Drejtor Kabineti 12 i
Késhilltar I-3 2

- Z&dhénés -4 1

Sekretare Sekretar i titullaréve té institucioneve té 1

Shef Sektori 1
3 Specialist IV-1 2. .01
Sekretar i Pérgjithshém I-2 1

ithshém

rejtor e torie

=

- Shef Sektori
~ Specialist

Shef Sektori

Specialist




Shef Sektori
Speeitist

Aines

torie

| Shef Sektori ,
E Specialist V-1 2




She ktori

Specialist

jor ejtorie

Specialist

torie

~ Shef Sektori

Specialist

Shef Sektori

pecialist

Shef Sektori II-1 S
Specialist IV-1 2
Sekretare Sekretar i titullaréve t€ institucioneve t& 3
tjera té pavarura, t&€ pérmendura né
| shkronjén “a”, pika 1, Kreu I, t¢ VKM
nr.325/2023 -
~ Recepsionist - -1I- 1
- Teknik Fotokopjues | & 1
Magazinier -1I- -
~ Postier , . , , 1
Shofer -1I- 2
Punétor Mirémbajtés -11- 1
Punonjése Pastrimi -1I- 3




